
FORMATO DE RESULTADos DE LA REVISIÓN BIMENSUAL 

Fecha de prueba 
2023-08-26 

Dirección 

Alaca 

CLL 2 B SUR N 75 DA 15 1103 

ESQ032 

Modelo 
|2019 

No. Motor 
E410C160041 

Delantera 

zquierda 

Eficacia 
total 

68.30 

Eficacia 

auxiliar 

22.60 

Ee 1 
0.03 

FEC HA 

Minimo 

50 

Aseo General 

Tijeras 

Mínimo Unidad 

18 

Desempañador 

Pilo 

Valor 

85.60 

Caja de direccion 

Nombreo razón social 
SERGIO VANACEVEDO TORO 

No, de licencia de transito 
10028054529 

Distintivo de la empresa 

Terminales Baterla 

Anclaje de Balell a 

Soportes 

Botiguln 

Luces de Pargueo 

LEGALES YR 

Unidad Eje 3 

Llanta de repuesto 

Identif icación Reglamentaria 

Banderola 

Pals 
Colombia 

Salidas de emergencla y Martillo 

Resortes o Ballestas 

Linterna 

Indicadores de tablero 

Eje 2 
0.14 

Promedio de Distlancia 
Estado Tubos Escape 

Tipo Motor 
|OTTO 

Eje 
izquierdo 

Eje 2 
izguierdo 

Delantera 

izguierdo 

Derecha 

Eje 4 
|izquierdo 

Eje 5 
zguierdo 

2023-08-26 ESQ03209:01 

Fuerza 

2659.00 

2359.00 

Ee 3 

|CUMPLE 
cUMPLE 

JcUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

cUMPLE 

|CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
|CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

|CUMPLE 

CUMPLE 

Servicio 

|CUMPLE 

Püblico 

Clindraje 
|1998 

Valor 

Fecha Matrícula 
2018-11-30 

87.20 

Peso 

4241.00 

3007.00 

Stop 

DATOS DEL VEHICULO 

Bastidor 

Pernos 

Trasera 

zquierda 

Cojinerla 

|LUces altas 

Unidad 

Kilometraje 
82600 

Suspens ión (si aplica) 

Luz Placa 

Cruceta 

N 

Eje 4 

Gato 

Ele2 llanta derecha 

|Promedio de Tiermpo 

Rotulas superiores 

|Triángulos 

Telófono 
5555555 

Eje 1 
perecho 

Eje1 llanta derecha 

Anclaie Sillas 

Terninales 

Frenos 

Eje 2 
Derecho 

Eje 3 
Derecho 

Eje 4 
Derecho 

Rotrov iSores 

Clase 
Campero 
Color 

Eje 5 
Derecho 

alonerla y Pintura 

Cinturones de Seguridad 

Eje1 llanta izqulerda 

De s vlaclón lateral 

DAT OS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO 
Docurnento de identidad 

Gasolina 

Ins pecclón Vis ual 

Valor 

62.90 

señales de Adv ertencia 

Fuerza 

2760,00 

2268.00 

FyIOS0cioneg NI. 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63 
MEDELLNIANTIOQUA) TEL: 2620681 

Ee 5 

Renault 
Combustible 

Trasera 
Derecha 

CUMPLE 

CUMPLE 
cUMPLE 

4077.00 

Vidrios Polarizados 
5 SI( ) NO () 

3378.00 

cUMPLE 
CUMPLE 
|cUMPLE 

cUMPLE 

|CUMPLE 
cUMPLE 

cUMPLE 
cUMPLE 

Medellin 

cUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CC (X) NIT () CE() No. 98528404 

Cludad 

CUMPLE 

lCUMPLE 

Marca 

Peso 

lcUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

lcUMPLE 

Valor 

81.90 

Unidad 

N 

CENTRO DE DIA GNOSTICO 
AUTOMOTOR EXPOSICKONES SAS, 

z 

2023-08-26 ESQ032 09:00 

N 

z 

Máximo 

Parabris as 

|Tacos 

Eje1 Rin Derecho 

Limplaparabris as 

Rev ers a 

Rotulas Inf eriores 

|Amortiguadores 

Luz interna 

VIN o Chasis 
9FBHSRSB3KM508222 

Espejos 

Deseguilibrio 

Pisos 

Puerta 

Eje2 Rin lzquierdo 

Luces bajas 

Ventanillas 

Eje2 Rin Derecho 

3.66 

3.86 

Oispositiv os de Velocidad 

Oireccionales 

Taplcerla 

Duster 

Brazos Axialos 

LInea 

Eje2 llanta izqulerda 

Departamento 
Antioqula 

10 

Blindaje 
|SIO NO (X) 

Minimo 

Máximo 

30 

30 

Unidad 

% 

Unidad 

% 

% 

% 

Unidad mkm 

lcUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

lCUMPLE 

cUMPLE 

|cUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

cUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLF 

CUMPLE 

Blanco glaclal (v) 
Número de Sillas 

z 

z 



CUM
LE 

JEje1 
Rin 
lzquierdo G4 

ELEM
N

 
TOS 
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0 toU
IPO
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G
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INSTRUM
EN 

T
os 

DE 

StOURIDAD 

NO 

APROBADO: 
SI 
X

 COMENTARIOS 
U

 

OBSERVACIONES 

ADICONALES 

ef 

Stov 
2oote 

S
I
L

E
E

A
 

RspRESEN 

TANTE 

LEGAL 
DL 

CDA 

SERA 

NOMBRE 

VERM
A 

DE DRECTOR 

TECNK0AJT 

Nota 

Los 

resuladon 
de 
la revinion 

preventva 
no 

esta 

relacionada 
con 
los 

resutados 
de 
la 

revn 
on 

tecnic 

om
ec 

anica 
y de 

em
isiones 

contam
inantes. 

T
ecn

ie 

Ingenerie 
$ A

 
S T

eeA
T

M
 

(Sa 

tem
e 

de 

gestion 

para 

re
v

in
 

téeco
 

ec n
e 

) 

CARROCERIA CARETERA 
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